
 

 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  

УЖГОРОДСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №12 

УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

                                                           Н А К А З   
 

 

01.06.2021 р.                                    м. Ужгород                                  № 01-10/25                                                                            

  

 

Про зарахування дітей до 1 класу  

 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної середньої 

освіти, затвердженого наказом МОН України 16.04.2018 року № 367 на підставі 

заяв батьків учнів 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Зарахувати в межах спроможності закладу освіти та нормативу 

наповнюваності класів, визначеного Законом України «Про загальну 

середню освіту»: 
 

Список учнів 1-А класу (вчитель – Щубелка В.С.) 

Освітній проєкт «Світ чекає крилатих» 

№ з/п П.І.Б. 

1.  Бойтор Артем Томашевич 

2.  Бушко Артем Олександрович 

3.  Возняк Анастасія Сергіївна 

4.  Гайдан Даніель Олександрович 

5.  Гайдощак Артем Юрійович 

6.  Луць Юрій Павлович 

7.  Петрина Софія Ярославівна 

8.  Філь Даниїл Мар’янович 

9.  Юрец Артем Олександрович 

10.  Ткачук Альбіна Миколаївна 

11.  Хома Олег Тарасович 

12.  Хома Денис Тарасович 

13.  Кривуцька Даніела Артемівна 

14.  Яцкулич Олександр Олександрович 

15.  Жирош Анна Михайлівна 

16.  Мартинюк Олександр Тарасович 

17.  Рябінчак Степан Олексійович 



 

 

 

 

 

 

Список учнів 1-Б класу (вчитель – Станко Н.Ю.)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Список учнів 1-В класу  (вчитель – Корнутяк О.М.) 

 

18.  Лізанець Діана Мирославівна 

19.  Мандровська Міа Єгорівна 

20.  Глушецька Олександра Володимирівна 

21.  Будзак Єгор Артемович    

№ з/п П.І.Б. 

1.  Коваль Даніела Михайлівна 

2.  Дужар Ангеліна Олександрівна 

3.  Олос Варвара Павлівна 

4.  Стегура Олександра Олегівна 

5.  Кузьмин Олена Василівна 

6.  Курті Кирило Володимирович 

7.  Опаленик Діана Андріївна 

8.  Ларін Роман Дмитрович 

9.  Шталовські Максим Федорович 

10.  Шваб Артем Віталійович 

11.  Літак Крістіан Євгенович 

12.  Вашко Юрій Сергійович 

13.  Товтин Аріна Василівна 

14.  Гвоздецький Андрій Сергійович 

15.  Сокол Олександр Миколайович 

16.  Лаврентьєва Марія Олександрівна 

17.  Бобик Злата Богданівна 

18.  Байрачний Іван Сергійович 

19.  Гапак Володимир Юрійович 

20.  Кардашинець Софія Олексіївна 

21.  Моляка Євгенія Сергіївна 

22.  Петришко Кароліна Віталіївна 

23.  Квашилов Олександр Вадимович 

24.  Варга Вікторія Михайлівна 

25.  Пічкарь Анастасія Іванівна 

26.  Чепа Вікторія Михайлівна 

№з/п П.І.Б. 

1.  Мікула Артем Євгенович 

2.  Ухатюк Даниїл Андрійович 

3.  Лекар Кіра Вікторівна 

4.  Вашко Тимур Томашович 

5.  Вайда Ксенія Володимирівна 

6.  Гурин Іван Іванович 

7.  Щобак Евеліна Юріївна 



 

2. Наявність вільних місць: 

1-А – 9 

1-Б – 4 

1-В – 3 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  школи                                                  Я.Ю. Харіна  

8.  Попович Злата Сергіївна 

9.  Грицюк Софія Володимирівна 

10.  Терентьєва Єлизавета Едвардівна 

11.  Пайда Софія Вікторівна 

12.  Дехтяр Дмитрій Віталійович 

13.  Ілавська Єва Богданівна 

14.  Дуркот Матвій Віталійович 

15.  Танинець Іванна Михайлівна 

16.  Товтин Дмитро Романович 

17.  Риган Даніелла Миколаївна 

18.  Пшенніков Олег Андрійович 

19.  Новіков Вадим Максимович 

20.  Дуркот Ніколь Миколаївна 

21.  Мацур Карина Василівна 

22.  Краснова Кароліна Віталіївна 

23.  Потапова Мілана Олегівна 

24.  Бескід Юліанна Юріївна 

25.  Кутинський Максим Васильович 

26.  Штефан Ніна Юріївна 

27.  Тупиця Богдан Володимирович 


